
Maillist ROV Operator Workshop, Feb. 21st and 22nd 2012, GEOMAR, Kiel Germany

Aodhan Fiztgerald afitzgerald@marine.ie ROV Holland SMD Marine Inst Irland

Daniel Toal Daniel.Toal@ul.ie ROV LATIS Uni Limerick

Colin Day cdy@noc.ac.uk OFEG NERC NMFSS

Dave Turner dave.turner@noc.ac.uk ROV ISIS NERC NMFSS

Francis Mason  frso@noc.ac.uk NOCS/NERC NERC NMFSS

Pierre Leon Pierre.Leon@ifremer.fr VICTOR 6000 IFREMER

Claude Leveque Claude.Leveque@ifremer.fr HOV NAUTILE IFREMER

Leif Austgulen leif.austgulen@imr.no ROV AGLANTHA IMR Norwegen

Jarle Wangensten jarle.wangensten@imr.no ROV AGLANTHA IMR Norwegen

Reidar Johannessen reidar.johannesen@imr.no ROV AGLANTHA IMR Norwegen

Jens Greinert Jens.Greinert@nioz.nl Cherokee NIOZ

Willem Versteeg willem.versteeg@ugent.be Cherokee Uni Gent

Volker Ratmeyer ratmeyer@marum.de QUEST/Cherokee Marum

Nuno Lourenco nlourenco@am‐em.org LUSO ROV EMEPC Portugal

Antonio Calado apgcalado@am‐em.org LUSO ROV EMEPC Portugal

Chris Smith csmith@hcmr.gr Max Rover+others HCMR

Tomas Lundälv tomas.lundalv@loven.gu.se Sperre Subfighter 7500 Uni Göteburg

Svetlana Tsarichenko svetlana.tsarichenko@gu.se OM V8Sii, OM Offshore Uni Göteburg

Fritz Abegg fabegg@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR

Matthias Bodendorfer mbodendorfer@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR

Parick Cuno pcuno@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR

Jan Hennke jhennke@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR

Hannes Huusmann hhuusmann@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR

Arne Meier ameier@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR

Martin Pieper mpieper@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR

Inken Suck inkens@geomar.de ROV KIEL 6000/PHOCA GEOMAR


